
  

UCHWAŁA NR VIII/49/2025 

RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1673) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołanie Członków Zespołu odbywa się na pisemny wniosek podmiotów, o których mowa 

w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

2. Spośród zgłoszonych osób - z zachowaniem ustawowego wymogu powołania przedstawicieli, o których 

mowa w art. 9a ust. 3 i 3a lub 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, oraz kuratorów sądowych - 

Wójt Gminy Rutka-Tartak, po zawarciu porozumień, o których mowa w art. 9a ust. 8 ustawy  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej, w drodze zarządzenia, powołuje członków zespołu 

interdyscyplinarnego. 

§ 2. 1. Odwołanie członka zespołu interdyscyplinarnego może nastąpić na jego wniosek albo na wniosek 

podmiotu, którego jest on przedstawicielem oraz na wniosek przewodniczącego zespołu. 

2. Wójt Gminy Rutka-Tartak odwołuje członków zespołu interdyscyplinarnego w drodze zarządzenia. 

Jeżeli odwoływanie członka zespołu interdyscyplinarnego prowadziłoby do naruszenia wymogów, o których 

mowa w art. 9a ust. 3-4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, następuje ono jednocześnie 

z powołaniem innej osoby na miejsce odwoływanego członka zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/245/2023 Rady Gminy Rutka-Tartak z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Boniszewski  

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 590


		2025-01-30T14:08:19+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




